
Kuželkářky SKK Ji čín vezou body ze Zlína 
 
Kuželkářky SKK Jičín potvrdily velmi dobrou jarní formu také v utkání 20.kola nejvyšší soutěže na 
půdě Zlína. Po výborném týmovém výkonu, kdy všechny hostující hráčky překonaly hranici 530 
shozených kuželek, se Jičín mohl radovat z nečekaně vysoké a jednoznačné výhry 7:1!  
 
Velice důležitý byl vstup do zápasu, kde dostaly Jičín do vedení 2:0 Martina Hrdinová výhrou 548-
525 nad Matějíčkovou a Nela Pristandová vítězstvím 531-491 nad Menšíkovou. V prostřední části 
navýšily náskok Dana Viková 536-512 a Marie Kolářová  543-540. Kolářová však smolně ztratila 
bod, když na dráhy podlehla 1:3. Ani to však Jičínu nevadilo, neboť náskok v celkově poražených 
kuželkách za stavu 3:1 v jeho prospěch narostl již na 90 kuželek! Závěrečné duely byly dlouho 
vyrovnané, ale na poslední dráze přišel skvělý nápor jičínské dvojice Abelová (149) a Lenka 
Hrdinová (154), které tak své souboje rozhodly ve svůj prospěch 549-504 resp. 554-540 a zvýraznily 
tak výhru SKK Jičín nad KC Zlín na konečných 7:1 po nejlepším výkonu kola z hostujících celků, 
který má hodnotu 3261 shozených kuželek. 
 
V dalším kole hrají kuželkářky SKK na domácí kuželně v Lipách od tradičních 10 hodin, již tuto 
sobotu,2.4. s Valašským Meziříčím a chtějí vybojovat další dva body do tabulky 1.ligy. 
 

  KC Zlín 3112 1:7 3261 SKK Ji čín (9,5:14,5) 
  MATĚJÍČKOVÁ Jaroslava 525 1:3 548 HRDINOVÁ Martina 
  MENŠÍKOVÁ Lenka 491 1:3 531 PRISTANDOVÁ Nela 
 BOBKOVÁ M.+ ORIŇÁKOVÁ Lucie 512 1:3 536 VIKOVÁ Dana 
  TROCHTOVÁ Dita 540  3:1 543 KOLÁŘOVÁ Marie 
  POLÁŠKOVÁ Lenka 504 2:2 549 ABELOVÁ Petra 
  ZIMÁKOVÁ Martina 540 1,5:2,5 554 HRDINOVÁ Lenka 
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  KK Šumperk  6:2 3219-3085 (15:9) 26.03. 
TJ Spartak Přerov -  SKK Primátor Náchod 7:1 3454-3236 (17:7) 26.03. 

KK Konstruktiva Praha  -  TJ Sokol Chýnov 4:4 3179-3149 (12,5:11,5)26.03. 
KK Záb řeh B -  KK Zábřeh A 1:7 3044-3163 (7,5:16,5) 26.03. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ ČKD Blansko 4:4 3077-3058 (13:11) 26.03. 

KC Zlín  -  SKK Jičín 1:7 3112-3261 (9,5:14,5) 26.03. 

 
Tabulka 
 1. (1) KK Slavia Praha  20 17 0 3 113,0:47,0 297,5:182,5 3266 34 
 2. (2) TJ Spartak Přerov  20 15 1 4 107,5:52,5 276,5:203,5 3230 31 
 3. (3) KK Zábřeh A 20 14 0 6 95,5:64,5 251,5:228,5 3182 28 
 4. (4) TJ ČKD Blansko  20 12 2 6 94,5:65,5 254,0:226,0 3170 26 
 5. (5) SKK Primátor Náchod  20 10 2 8 87,0:73,0 250,0:230,0 3160 22 
 6. (6) TJ Sokol Chýnov  20 9 2 9 76,0:84,0 235,0:245,0 3153 20 
 7. (8) SKK Jičín  20 9 0 11 78,5:81,5 234,5:245,5 3171 18 
 8. (7) KK Konstruktiva Praha   20 8 2 10 70,5:89,5 232,0:248,0 3145 18 
 9. (9) TJ Valašské Meziříčí  20 6 3 11 69,5:90,5 229,0:251,0 3117 15 
 10. (10) KK Šumperk  20 6 0 14 68,5:91,5 233,0:247,0 3079 12 
 11. (11) KK Záb řeh B 20 4 1 15 55,5:104,5 193,0:287,0 3085 9 
 12. (12) KC Zlín  20 3 1 16 44,0:116,0 194,0:286,0 3099 7 

  Jiří Kapucián  


